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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Jury: Event: Track: A

Techn. Delegate: LINSINGER Christoph, AUT

FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT

Wettkampfleiter: BASSETTI Patricio, AUT

Codex: 4LL021

Date: 02.04.2005

Weather: sonnig

Snow: firn

Temperature: 4 °C

Temp. Snow: -1 °C

Length Rounds HD MC TC

3,3 km 1 x 3,3 km 40 m 30 m 90 m

6,6 km 2 x 3,3 km 40 m 30 m 180 m

15 km 3 x 5 km 50 m 45 m 546 m

30 km 6 x 5 km 50 m 45 m 1092 m

Schüler I weiblich 3,3 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 74 400300535 MAYERHOFER Veronika 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 9:41,5

2 93 610800146 SCHEIBER Sigrid 1992 TIR WSV VOMP 9:42,0 0,5

3 75 403000558 STADLOBER Teresa 1993 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 9:52,8 11,3

4 76 400300613 GRUBER Nina 1993 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 10:02,3 20,8

5 79 403500643 GSENGER Nicole 1992 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 10:10,1 28,6

6 89 402300778 SCHNEDL Sabrina 1992 SBG SPORTKLUB LEOGANG 10:14,6 33,1

7 83 403500645 WAGENHOFER Teresa 1992 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 10:16,5 35,0

8 77 400300710 WUTSCHER Anna 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 10:23,2 41,7

9 84 409000199 KLAUSHOFER Petra 1992 SBG USC FAISTENAU 10:24,7 43,2

10 78 611000388 BADER Sandra 1994 TIR SC WAIDRING 10:30,8 49,3

11 80 400300629 STRASSER Constanze 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 10:39,0 57,5

12 86 401200174 STANONIK Monalisa 1992 SBG HSV SAALFELDEN 10:45,5 1:04,0

13 95 403401601 AUER Christina 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 11:00,9 1:19,4

14 82 401200185 SCHETT Johanna 1992 SBG HSV SAALFELDEN 11:06,6 1:25,1

15 81 400100453 SEIDL Jenny 1992 SBG SKIKLUB MARIA ALM 11:18,5 1:37,0

16 87 409000268 KLAUSHOFER Sabrina 1993 SBG USC FAISTENAU 11:35,2 1:53,7

17 85 605403844 BUCHER Marina 1992 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 11:46,5 2:05,0

18 94 409000214 AUSWEGER Barbara 1993 SBG USC FAISTENAU 11:55,8 2:14,3

19 88 409000220 EBNER Chantal 1993 SBG USC FAISTENAU 12:22,4 2:40,9

20 91 403401845 ÊGLINS Gina 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 12:37,6 2:56,1

21 92 403401846 HERZOG Sandra 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 13:04,9 3:23,4

Schüler I männlich 3,3 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 37 400300631 WUTSCHER Veit 1992 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 9:03,3

2 48 400900246 LEITINGER Hannes 1992 SBG SKIKLUB ST MARTIN 9:06,9 3,6

3 42 401200126 HOERL Fabian 1992 SBG HSV SAALFELDEN 9:18,3 15,0

4 54 401900697 PIRKLBAUER Simon 1992 SBG WSV STROBL 9:19,5 16,2

5 46 509700198 HAUKE Max 1992 STK WSV LIEZEN 9:32,5 29,2

6 70 400700441 RIESER Alexander 1992 SBG WSV DORFGASTEIN 9:37,6 34,3

7 41 400900229 HAGN Gerald 1992 SBG SKIKLUB ST MARTIN 9:40,5 37,2
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Schüler I männlich 3,3 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

8 40 403401817 MAYER Florian 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 9:44,6 41,3

9 61 504701041 STOCKER Benjamin 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 9:48,0 44,7

10 55 401200144 FERSTERER Philipp 1992 SBG HSV SAALFELDEN 9:49,9 46,6

11 66 400500883 WOEGERBAUER Michael 1992 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 9:50,4 47,1

12 44 611000393 SEIWALD Florian 1992 TIR SC WAIDRING 9:51,1 47,8

13 32 401900842 EISL Philipp 1992 SBG WSV STROBL 9:51,6 48,3

14 59 400500916 BRANDNER Alexander 1992 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 9:57,1 53,8

15 56 400200811 KOGLER Tobias 1993 SBG SKIKLUB ANNABERG 10:04,8 1:01,5

16 38 504701001 TRITSCHER Elias 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 10:06,4 1:03,1

17 34 400100544 INNERHOFER Manuel 1992 SBG SKIKLUB MARIA ALM 10:06,9 1:03,6

18 52 403401805 BSTIELER Eric 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 10:09,8 1:06,5

19 65 504701257 PLESSNITZER Kevin 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 10:13,7 1:10,4

20 53 400900260 LEITINGER Klaus 1993 SBG SKIKLUB ST MARTIN 10:15,7 1:12,4

21 35 402300712 HERZOG Andreas 1993 SBG SPORTKLUB LEOGANG 10:17,0 1:13,7

22 33 403401679 HOETTL David 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 10:21,2 1:17,9

23 51 401900828 BRANDSTÄTTER Aphonse 1993 SBG WSV STROBL 10:31,0 1:27,7

24 50 402300791 MUELLAUER Rupert 1992 SBG SPORTKLUB LEOGANG 10:32,3 1:29,0

25 73 400100527 SCHWAIGER Hannes 1992 SBG SKIKLUB MARIA ALM 10:33,9 1:30,6

26 47 504701235 LIEDERER Timo 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 10:41,7 1:38,4

27 45 402300787 WOERGOETTER Simon 1992 SBG SPORTKLUB LEOGANG 10:43,5 1:40,2

28 71 409000236 RESCH Patrik 1992 SBG USC FAISTENAU 10:43,8 1:40,5

29 49 504701035 BRANDSTAETTER Niklas 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 10:53,1 1:49,8

30 62 403401790 SCHWAIGER Michael 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 10:54,3 1:51,0

31 63 401200136 HINTERSEER Christian 1992 SBG HSV SAALFELDEN 11:04,8 2:01,5

32 57 403401830 RAMINGER Patrik 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 11:19,1 2:15,8

33 39 504701080 REHRL Franz Josef 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 11:23,8 2:20,5

34 69 400500902 DURMIC Roland 1992 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 11:23,9 2:20,6

35 36 504701246 BAZALA Manuel 1992 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 11:25,3 2:22,0

36 72 403401806 HOFER David 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 11:25,5 2:22,2

37 58 403401789 KENDLER Christoper 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 11:59,3 2:56,0

38 43 504701221 WALCHER Andreas 1993 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 12:12,7 3:09,4

39 68 403401816 HERZOG Christian 1992 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 12:21,3 3:18,0

Schüler II weiblich 3,3 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 2 606003070 NOECKLER Barbara 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 9:16,8 0.00 40

2 3 504200005 VOEGL Stefanie 1990 STK USC SAFNER HOFKIRCHEN 9:17,2 0,4 0,12 33

3 6 400300534 MAYERHOFER Sophie 1990 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 9:23,8 7,0 2,22 27

4 1 509700193 TATSCHL Anna 1991 STK WSV LIEZEN 9:29,6 12,8 4,02 23

5 4 515200091 GLETTHOFER Elisabeth 1990 STK USV ST.JAKOB IM WALDE 9:33,7 16,9 5,33 21

6 5 405900181 KAML Martina 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 9:35,0 18,2 5,74 19

7 8 700300504 STROHMAIER Sahra 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 9:41,7 24,9 7,85 17

8 9 400100461 RAINER Katharina 1990 SBG SKIKLUB MARIA ALM 9:46,2 29,4 9,25 15

9 13 403401610 NEUHUBER Eva 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 9:51,4 34,6 10,89 14

10 14 403401743 FEIERSINGER Denise 1990 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 9:56,7 39,9 12,54 13

11 12 409000204 SIEBENHOFER Claudia 1991 SBG USC FAISTENAU 9:59,1 42,3 13,30 12

12 10 100700023 BUHANEC Eveline 1990 KTN SC FELDKIRCHEN 10:00,3 43,5 13,67 11

13 20 411800180 STEINBOECK Melanie 1990 SBG UNION SV KOPPL SEKTION SKI 10:08,1 51,3 16,13 10

14 7 403500537 AUER Raphaela 1991 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 10:09,9 53,1 16,70 9

15 17 701900523 FETZ Christina 1991 VBG SC EGG 10:11,5 54,7 17,19 8
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Schüler II weiblich 3,3 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

16 21 403401744 ORTMEIER Anna 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 10:14,4 57,6 18,10 5

17 24 104400247 MALLE Johanna 1991 KTN ASKOE VILLACH 10:16,5 59,7 18,78 5

18 23 104400239 PIOLI Jennifer 1990 KTN ASKOE VILLACH 10:16,9 1:00,1 18,90 5

19 18 623600316 HARASSER Manuela 1990 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 10:20,2 1:03,4 19,93 5

20 31 403000650 BUCHSTEINER Lisa 1990 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 10:23,9 1:07,1 21,11 5

21 16 400100543 INNERHOFER Katharina 1991 SBG SKIKLUB MARIA ALM 10:24,0 1:07,2 21,13 5

22 11 803500130 SCHRIEFL Jenny 1990 WIE NORDISCHER SKICLUB-TYROLIA 10:29,3 1:12,5 22,81 5

23 25 209800036 BEER Patricia 1991 NOE UNION LOIPENVEREIN FADENTAL 10:32,9 1:16,1 23,93 5

24 22 403401815 LASSNIG Theresa 1990 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 10:36,1 1:19,3 24,94 5

25 26 306701400 PANHOLZER Carina 1991 OOE SU BÖHMERWALD 10:42,9 1:26,1 27,06 5

26 27 606004252 EHRENSPERGER Simone 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 11:15,6 1:58,8 37,36 5

27 28 401200151 SEBREGONDI Laura 1991 SBG HSV SAALFELDEN 12:10,7 2:53,9 54,68 5

Schüler II männlich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 146 512900609 BACHNER Gert 1990 STK SC RAIKA ADMONT/HALL 16:25,2 0.00 50

2 151 400900222 LEITINGER Bernhard 1990 SBG SKIKLUB ST MARTIN 16:25,4 0,2 0,03 43

3 149 504700966 SCHWEIGHOFER Dominik 1990 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 16:33,5 8,3 1,47 37

4 154 504802168 TRITSCHER Bernhard 1990 STK WSV SCHLADMING 16:33,9 8,7 1,55 32

5 145 400900224 HAGN Alexander 1990 SBG SKIKLUB ST MARTIN 16:36,6 11,4 2,02 28

6 150 610800135 SCHEIBER Simon 1990 TIR WSV VOMP 16:40,5 15,3 2,73 25

7 152 700300431 BAER Bernhard 1990 VBG WSV ANDELSBUCH 16:46,7 21,5 3,82 23

8 153 113000072 GRABER Florian 1990 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 17:03,7 38,5 6,84 21

9 159 500700385 HABERL Paul 1991 STK WSV EISENERZ 17:13,6 48,4 8,61 19

10 171 606007614 HAAS Manuel 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 17:17,3 52,1 9,26 17

11 147 405900182 KREUZER Michael 1990 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 17:26,0 1:00,8 10,80 15

12 179 509000037 WALDHUBER Felix 1991 STK ATV IRDNING/AIGEN 17:28,2 1:03,0 11,19 14

13 161 102204424 WILPANER Julian 1990 KTN SC BAD KLEINKIRCHHEIM 17:29,4 1:04,2 11,40 13

14 162 402300683 HERZOG Albert 1990 SBG SPORTKLUB LEOGANG 17:29,4 1:04,2 11,40 12

15 160 400500842 HOELL Hubert 1990 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 17:30,8 1:05,6 11,65 11

16 165 403000557 STADLOBER Luis 1991 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 17:32,9 1:07,7 12,03 10

17 176 400100425 SLOWIOK Sebastian 1991 SBG SKIKLUB MARIA ALM 17:33,5 1:08,3 12,13 9

18 155 610800130 ASTNER Leonhard 1991 TIR WSV VOMP 17:34,1 1:08,9 12,24 8

19 173 606003339 HILLEBRAND Martin 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 17:34,3 1:09,1 12,27 5

20 199 403401739 OTTINO Andreas 1990 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 17:35,8 1:10,6 12,54 5

21 167 606101267 KITZBICHLER Christian 1990 TIR SCHICLUB KÖSSEN 17:37,7 1:12,5 12,88 5

22 163 505500049 GAMSJAEGER Manuel 1990 STK WSV ST.NIKOLAI/SÖLKTAL 17:38,1 1:12,9 12,97 5

23 172 409000198 EBNER Bernhard 1991 SBG USC FAISTENAU 17:39,6 1:14,4 13,22 5

24 166 606005494 WITZMANN Maximilian 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 18:09,5 1:44,3 18,53 5

25 156 700500307 MADLENER Thomas 1990 VBG WSV AU/BREGENZERWALD 18:23,2 1:58,0 20,96 5

26 181 500700369 RINALDI Dominik 1990 STK WSV EISENERZ 18:23,7 1:58,5 21,06 5

27 186 623600379 MÜLLER Jakob 1991 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 18:25,3 2:00,1 21,34 5

28 174 306701388 KNEIDINGER Alexander 1990 OOE SU BÖHMERWALD 18:32,7 2:07,5 22,65 5

29 158 104400228 KALTENHOFER Alexander 1990 KTN ASKOE VILLACH 18:33,0 2:07,8 22,70 5

30 170 200500510 BACHNER Martin 1990 NOE SKICLUB GOESTLING 18:35,2 2:10,0 23,09 5

31 184 403401506 MARCHREICH Martin 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 18:35,6 2:10,4 23,17 5

32 175 401900702 EISL Simon 1991 SBG WSV STROBL 18:39,7 2:14,5 23,89 5

33 183 605400891 SPRINGINSFELD Johannes 1990 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 18:42,0 2:16,8 24,31 5

34 168 509000051 COMATZ David 1991 STK ATV IRDNING/AIGEN 18:54,1 2:28,9 26,45 5

35 169 606007947 HAUSER Martin 1990 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 18:58,4 2:33,2 27,21 5
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Schüler II männlich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

36 180 400300569 LERCHSTER Philipp 1990 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 19:01,4 2:36,2 27,75 5

37 197 400700409 RÖCK Lukas 1990 SBG WSV DORFGASTEIN 19:01,7 2:36,5 27,81 5

38 185 400300600 LACKNER Stefan 1991 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 19:25,9 3:00,7 32,10 5

39 202 400300589 GEIBLINGER Herbert 1991 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 19:27,4 3:02,2 32,37 5

40 192 104400253 MUELLER Rene 1990 KTN ASKOE VILLACH 19:31,6 3:06,4 33,12 5

41 164 104400234 THURNER Florian 1991 KTN ASKOE VILLACH 19:50,9 3:25,7 36,54 5

42 196 403000691 SEEBACHER Christopf 1991 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 20:02,7 3:37,5 38,65 5

43 190 200100381 OYSMUELLER Thomas 1990 NOE SKICLUB ST. AEGYD 20:37,0 4:11,8 44,74 5

44 201 400300743 SCHAIDREITHER Thomas 1991 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 20:57,3 4:32,1 48,34 5

45 194 400500775 WIMMER Harald 1990 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 21:01,3 4:36,1 49,05 5

46 188 403401767 ERNST Bernhard 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 21:03,3 4:38,1 49,40 5

47 182 402300730 HEINZE Marcel 1990 SBG SPORTKLUB LEOGANG 21:22,1 4:56,9 52,74 5

48 189 402300710 HOECK Leonhard jun. 1991 SBG SPORTKLUB LEOGANG 22:30,9 6:05,7 64,97 5

49 195 302200235 PANHOLZER Stefan 1990 OOE U BAD LEONFELDEN 22:31,8 6:06,6 65,12 5

50 203 623600319 KOBLINGER Martin 1990 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 22:46,1 6:20,9 67,66 5

51 200 403401791 BURGSTALLER Bejamin 1991 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 22:48,5 6:23,3 68,08 5

52 193 302200170 RAUCH Florian 1990 OOE U BAD LEONFELDEN 25:46,6 9:21,4 99,72 5

Jugend I weiblich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 135 113000132 MOSER Nina 1989 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 17:50,5 0.00 22

2 133 607400297 WEGSCHEIDER Martina 1989 TIR WSV NEUSTIFT 18:43,4 52,9 8,66 19

3 134 301200195 PUTZ Anna Maria 1989 OOE SV BAD GOISERN 19:36,4 1:45,9 17,31 16

4 139 700300453 DUERINGER Ramona 1989 VBG WSV ANDELSBUCH 19:36,8 1:46,3 17,39 14

5 136 401200143 FERSTERER Sonja 1989 SBG HSV SAALFELDEN 19:38,2 1:47,7 17,60 12

6 142 102100148 HABENICHT Sara 1989 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 19:39,9 1:49,4 17,89 10

7 143 509000042 WALDHUBER Ulla 1989 STK ATV IRDNING/AIGEN 19:45,7 1:55,2 18,83 9

8 137 402300717 PERWEIN Stefanie 1989 SBG SPORTKLUB LEOGANG 20:13,8 2:23,3 23,43 8

9 141 401200125 HEUGENHAUSER Carina 1989 SBG HSV SAALFELDEN 20:25,0 2:34,5 25,26 7

10 138 318200080 EINFALT Evelyn 1989 OOE USV ZWETTL 21:55,4 4:04,9 40,04 6

11 144 403401736 HERZOG Simone 1989 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 23:15,6 5:25,1 53,15 5

12 140 406800256 STOECKL Elisabeth 1989 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 23:52,6 6:02,1 59,19 5

Jugend I männlich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 96 309700119 HIERSCHLAEGER Manfred 1989 OOE TSU EIDENBERG 15:58,8 0.00 40

2 97 401200094 HOERL Michael 1989 SBG HSV SAALFELDEN 15:58,9 0,1 0,01 33

3 103 401200135 RIEDLSPERGER Benjamin 1989 SBG HSV SAALFELDEN 16:16,1 17,3 3,17 27

4 99 522800037 STOCKER Stefan 1989 STK SV FROJACH/KATSCH 16:27,5 28,7 5,24 23

5 101 606003338 HILLEBRAND Josef 1989 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 16:32,1 33,3 6,09 21

6 100 309700105 WOLKERSTORFER Stefan 1989 OOE TSU EIDENBERG 16:46,8 48,0 8,77 19

7 109 622200846 HARASSER Johannes 1989 TIR WSV EBBS 16:48,5 49,7 9,07 17

8 107 201100690 BEER Lucian 1989 NOE SKICLUB LILIENFELD 16:50,0 51,2 9,34 15

9 102 301200179 PERNKOPF Günther 1989 OOE SV BAD GOISERN 16:50,0 51,2 9,36 14

10 105 403500461 PERNTHANER Christian 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 16:51,0 52,2 9,54 13

11 98 318200081 BACHL Philipp 1989 OOE USV ZWETTL 16:59,9 1:01,1 11,16 12

12 112 108700079 GRADER Thomas 1989 KTN WSV STALL 17:31,4 1:32,6 16,90 11

13 110 623600327 HASENAUER Stefan 1989 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 17:37,2 1:38,4 17,96 10

14 113 403500463 ESSL Bernhard 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 17:38,6 1:39,8 18,21 9
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Massenstart / freie Technik

Jugend I männlich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

15 104 309700103 HOFSTAETTER Lukas 1989 OOE TSU EIDENBERG 17:39,4 1:40,6 18,37 8

16 106 302200265 KAINBERGER Rainer 1989 OOE U BAD LEONFELDEN 17:40,7 1:41,9 18,60 5

17 119 400700326 ROSNER Thomas 1989 SBG WSV DORFGASTEIN 17:54,9 1:56,1 21,20 5

18 117 403500528 GRÜNWALD Raphael 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 18:07,4 2:08,6 23,48 5

19 111 406800306 POLEDNAK Andreas 1989 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 18:26,3 2:27,5 26,92 5

20 118 409000176 SIEBENHOFER Andreas 1989 SBG USC FAISTENAU 18:29,6 2:30,8 27,53 5

21 108 623600308 MÜLLER Matthias 1989 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 18:33,8 2:35,0 28,29 5

22 114 403500527 MOSER Maxl 1989 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 18:40,4 2:41,6 29,50 5

23 116 301200255 NEUHUBER Alexander 1989 OOE SV BAD GOISERN 18:46,6 2:47,8 30,63 5

24 115 318200077 ENZENHOFER Klaus 1989 OOE USV ZWETTL 18:51,6 2:52,8 31,54 5

25 120 504802186 MITTER Stefan 1989 STK WSV SCHLADMING 22:00,8 6:02,0 66,08 5

Jugend II weiblich 6,6 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 121 509000026 WALDHUBER Iris 1987 STK ATV IRDNING/AIGEN 17:44,8 0.00 22

2 122 400300509 MAYERHOFER Johanna 1988 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 17:49,6 4,8 0,79 19

3 126 201700068 TOTH Iris 1988 NOE WSV HOCHEGG 17:51,3 6,5 1,07 16

4 124 405900180 KAML Elisabeth 1988 SBG UNION SPORTKLUB FLACHAU 17:56,9 12,1 2,00 14

5 125 403401650 GRUBER Christina 1988 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 17:57,8 13,0 2,13 12

6 123 113000074 MUSCHET Kerstin 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 18:14,0 29,2 4,80 10

7 127 611100346 MAIR Katharina 1988 TIR WSV WATTENS 18:43,7 58,9 9,68 9

8 128 505800135 SCHEIBELHOFER Verena 1987 STK TSV MERCEDES HARTBERG 20:08,5 2:23,7 23,62 8

9 129 606003093 HECHL Isabell 1987 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 23:31,5 5:46,7 56,99 7

Jugend II männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 208 622600094 LANDERTINGER Dominik 1988 TIR HSV HOCHFILZEN 33:50,5 0.00 50

2 204 200500527 DUERR Johannes 1987 NOE SKICLUB GOESTLING 33:57,3 6,8 0,58 43

3 216 704900072 HERBURGER Felizian 1987 VBG SV SULZBERG 35:16,0 1:25,5 7,36 37

4 206 601000200 LEITNER Martin 1987 TIR SCHICLUB  BICHLBACH 35:16,4 1:25,9 7,40 32

5 211 400500787 MOSER Marcus 1987 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 35:42,4 1:51,9 9,64 28

6 217 401200076 GROSSEGGER Sven 1987 SBG HSV SAALFELDEN 36:00,1 2:09,6 11,16 25

7 209 407400385 REITER Michael 1988 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 36:10,9 2:20,4 12,10 23

8 214 407400304 VOELKL Arnold 1987 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 36:14,6 2:24,1 12,41 21

9 210 611000389 BADER Markus 1988 TIR SC WAIDRING 36:15,2 2:24,7 12,47 19

10 227 606002617 NOECKLER Hannes 1988 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 36:27,1 2:36,6 13,49 17

11 232 402300729 OBERLADER Andreas 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 36:27,6 2:37,1 13,53 15

12 207 605403578 HARASSER Hannes 1987 TIR SC ST.JOHANN/TIROL 37:09,2 3:18,7 17,12 14

13 228 404100198 STEINER Benedikt 1987 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH 37:14,4 3:23,9 17,57 13

14 234 504701172 WEITGASSER Lukas 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 37:21,4 3:30,9 18,17 12

15 223 512900661 SCHWEINBERGER Markus 1987 STK SC RAIKA ADMONT/HALL 37:23,9 3:33,4 18,39 11

16 220 601200516 KUHN Mathias 1988 TIR SCHICLUB BREITENWANG 37:51,8 4:01,3 20,79 10

17 219 606004708 BRIGOLA Alexander 1987 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 37:58,1 4:07,6 21,33 9

18 222 402300682 HERZOG Bernhard 1988 SBG SPORTKLUB LEOGANG 38:12,3 4:21,8 22,56 8

19 218 604600315 VENIER Bernhard 1987 TIR SCHICLUB IMST 38:14,5 4:24,0 22,75 5

20 231 516000067 ZLOEBL Tristan 1987 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 38:39,2 4:48,7 24,88 5

21 221 113000112 WEISS Luka 1987 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 38:42,6 4:52,1 25,17 5

22 249 205200045 TOD Martin 1988 NOE SPORTUNION RANDEGG 38:47,1 4:56,6 25,56 5

23 241 401200213 SCHMUCK David 1988 SBG HSV SAALFELDEN 39:21,3 5:30,8 28,51 5
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Jugend II männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

24 226 504701232 LIEDERER Merlin 1988 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 39:31,9 5:41,4 29,42 5

25 239 509700199 STUBENVOLL Lukas 1987 STK WSV LIEZEN 39:43,3 5:52,8 30,40 5

26 224 301200215 BRAMBERGER Uwe 1988 OOE SV BAD GOISERN 40:10,1 6:19,6 32,71 5

27 229 113000070 SCHUSTER Stefan 1988 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 40:20,2 6:29,7 33,58 5

28 237 302200264 KAINBERGER Josef 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 40:38,5 6:48,0 35,16 5

29 212 509000032 BONFERT Michael 1987 STK ATV IRDNING/AIGEN 41:12,7 7:22,2 38,11 5

30 240 302200280 HANDLBAUER Jakob 1988 OOE U BAD LEONFELDEN 44:18,0 10:27,5 54,08 5

31 243 409000221 MOISL MARTIN 1988 SBG USC FAISTENAU 44:18,1 10:27,6 54,09 5

32 244 400900289 GASTEIGER Thomas 1988 SBG SKIKLUB ST MARTIN 44:33,3 10:42,8 55,40 5

33 245 409000160 KLAUSHOFER Martin 1988 SBG USC FAISTENAU 44:39,7 10:49,2 55,95 5

34 246 606002584 DUMMER Michael 1987 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 49:11,1 15:20,6 79,34 5

Junioren weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 317 700300429 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 41:43,2 0.00 22

2 346 600100373 TANNER Petra 1986 TIR SV ACHENSEE 41:59,9 16,7 1,16 19

3 314 113000071 GITSCHTALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 43:03,2 1:20,0 5,59 16

4 323 403401127 AMON Fanja 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 47:51,7 6:08,5 25,76 14

5 331 113000069 SCHUSTER Katrin 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 50:02,6 8:19,4 34,91 12

6 328 403401572 WIMBERGER Bettina 1986 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 51:37,6 9:54,4 41,55 10

7 335 406800257 STOECKL Angela 1986 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 53:20,9 11:37,7 48,77 9

Junioren männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 370 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 1:16:58,0 0.00 22

2 382 401200111 EBERHARD Julian 1986 SBG HSV SAALFELDEN 1:24:52,7 7:54,7 17,99 19

3 431 403401470 WIMBERGER Eduard 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:25:23,4 8:25,4 19,15 16

4 389 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 1:25:38,7 8:40,7 19,73 14

5 251 606000907 KREINER Benjamin 1985 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 1:25:56,7 8:58,7 20,41 12

6 375 400100396 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM 1:26:19,5 9:21,5 21,28 10

7 384 509000027 ZELZER Andreas 1986 STK ATV IRDNING/AIGEN 1:27:11,7 10:13,7 23,25 9

8 390 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 1:28:11,4 11:13,4 25,51 8

9 395 500700284 KLAPFER Lukas 1985 STK WSV EISENERZ 1:29:50,4 12:52,4 29,27 7

10 378 401900388 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 1:33:04,1 16:06,1 36,61 6

11 383 402300665 SCHWABL Andreas 1986 SBG SPORTKLUB LEOGANG 1:34:50,2 17:52,2 40,63 5

12 386 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN 1:35:51,1 18:53,1 42,93 5

Allgemeine Klasse weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 319 401200200 SMUTNA Katarina 1983 SBG HSV SAALFELDEN 40:02,7 0.00 17

2 315 707500196 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 41:41,1 1:38,4 7,16 14

3 326 307500065 SIGL Eveline 1979 OOE TSV OTTENSHEIM 41:59,6 1:56,9 8,51 11

4 316 403401784 BIECHL Daniela 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 43:56,7 3:54,0 17,04 9

5 321 401900273 RABEDER Elke 1977 SBG WSV STROBL 44:34,8 4:32,1 19,81 8

6 332 401200168 UNTERMOSER Waltraud 1978 SBG HSV SAALFELDEN 53:35,5 13:32,8 59,20 7

7 336 623600455 WIESER Annemarie 1981 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 54:42,6 14:39,9 64,09 6

8 344 400501013 GASSNER Daniela 1983 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 59:38,8 19:36,1 85,66 5
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Allgemeine Klasse weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

Allgemeine Klasse männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 362 113000020 PINTER Jürgen 1979 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:14:50,1 0.00 24

2 361 409600032 EDER Johannes 1979 SBG SKIKLUB MAISHOFEN 1:15:49,8 59,7 2,32 20

3 369 610800108 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP 1:18:44,0 3:53,9 9,11 16

4 380 302200145 KEPLINGER Markus 1981 OOE U BAD LEONFELDEN 1:18:44,6 3:54,5 9,13 14

5 366 623600194 EDER Johann jun. 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 1:18:53,4 4:03,3 9,48 13

6 368 403000196 MAYER Marc 1978 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 1:19:03,7 4:13,6 9,88 12

7 364 516000033 GRABMAYER Markus 1981 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 1:19:31,5 4:41,4 10,97 11

8 367 617100178 EBERHARTER Michael 1983 TIR WSV TUX/LANERSBACH 1:19:44,2 4:54,1 11,46 10

9 420 628700027 WEINMAYER Florian 1977 TIR LLC REGION ANGERBERG 1:22:40,4 7:50,3 18,33 9

10 391 302200143 SONNBERGER Lukas 1979 OOE U BAD LEONFELDEN 1:24:38,0 9:47,9 22,91 8

11 399 403401373 BRÜGGL Stefan 1983 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:27:55,3 13:05,2 30,60 7

12 421 309700041 PEIL Erwin 1976 OOE TSU EIDENBERG 1:29:25,8 14:35,7 34,13 6

13 385 302200117 SCHWARZ Andreas 1976 OOE U BAD LEONFELDEN 1:29:49,4 14:59,3 35,04 5

14 427 403401413 BRÜGGL Christoph 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:34:48,9 19:58,8 46,72 5

15 419 503800360 GEWESSLER Martin 1976 STK WSC BAD MITTERNDORF 1:35:42,9 20:52,8 48,82 5

16 408 403401257 OBERSCHNEIDER Rudolf 1978 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:54:42,5 39:52,4 93,24 5

AK I weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 339 401200154 HÖLLER Andrea 1972 SBG HSV SAALFELDEN 40:43,1 0.00 17

2 322 409000009 ECKSCHLAGER Iris 1974 SBG USC FAISTENAU 41:24,1 41,0 2,93 14

3 340 323100017 ROIDER Renate 1971 OOE ASKÖ TVN SCHNEEGATTERN 42:36,3 1:53,2 8,10 11

4 320 606003758 LANER Barbara 1973 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 43:48,1 3:05,0 13,25 9

5 325 504701231 LIEDERER Alice 1965 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 48:12,8 7:29,7 32,21 8

6 329 302200291 HOCHREITER Andrea 1971 OOE U BAD LEONFELDEN 51:06,7 10:23,6 44,66 7

7 327 623600339 WOERTER Alexandra 1970 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 51:21,4 10:38,3 45,72 6

8 333 606002064 NOECKLER Ingrid 1968 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 53:10,8 12:27,7 53,55 5

9 343 400500989 DURMIC Alexandra 1972 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 53:48,5 13:05,4 56,25 5

10 337 302200083 EDELBAUER Gerti 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 55:06,9 14:23,8 61,87 5

11 334 623600413 MUELLER Christl 1966 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 55:31,9 14:48,8 63,66 5

12 341 403401611 NEUHUBER Gabriele 1965 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 57:03,0 16:19,9 70,19 5

AK I männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 360 504400233 URAIN Gerhard 1972 STK SC ROTTENMANN 1:13:35,7 0.00 30

2 357 306700137 HOFFMANN Christian 1974 OOE SU BÖHMERWALD 1:13:36,0 0,3 0,01 25

3 379 407400330 ROTTMANN Wolfgang 1973 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1:15:14,4 1:38,7 3,91 20

4 426 604500047 GANNER Nobert 1966 TIR SPV ZOLLWACHE TIROL 1:15:49,9 2:14,2 5,32 17

5 359 504701096 DIETHARD Roland 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:16:00,6 2:24,9 5,74 16

6 388 113000026 STANDMANN Michael 1965 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:19:46,8 6:11,1 14,70 15

7 392 302200119 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN 1:21:02,0 7:26,3 17,69 14

8 422 504700550 TRITSCHER Gerhard 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:21:33,6 7:57,9 18,94 13

9 417 605000054 DENGG Günter 1973 TIR SVG UDERNS 1:24:15,5 10:39,8 25,35 12

10 250 403401262 SCHUSTER Josef 1973 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:26:58,4 13:22,7 31,81 11
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

AK I männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

11 416 400300392 ZLOEBL Peter 1965 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 1:28:01,5 14:25,8 34,31 10

12 402 102100172 KROPFITSCH Markus 1974 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:11,9 14:36,2 34,72 9

13 381 403400319 HOERL Gotthard 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:28:23,7 14:48,0 35,19 8

14 413 102100137 LINSBERGER Toni 1965 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:31,6 14:55,9 35,50 7

15 410 102100164 LESJAK Michael 1974 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:49,8 15:14,1 36,22 6

16 394 628700079 MOYSEY Peter 1966 TIR LLC REGION ANGERBERG 1:34:35,8 21:00,1 49,93 5

17 415 803500184 SCHLOEGL Alfred 1965 WIE NORDISCHER SKICLUB-TYROLIA 1:35:02,2 21:26,5 50,98 5

18 397 403400938 STRICKNER Gregor 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:38:28,8 24:53,1 59,17 5

19 425 409000206 PINWINKLER Hans Peter 1971 SBG USC FAISTENAU 1:40:27,0 26:51,3 63,85 5

20 401 623600360 MILLINGER Leo 1965 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 1:41:41,8 28:06,1 66,82 5

21 405 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 1:43:34,0 29:58,3 71,26 5

22 414 302200287 OBERMUELLER Heimo 1968 OOE U BAD LEONFELDEN 1:46:11,5 32:35,8 77,51 5

23 423 401900276 RABEDER Herwig 1969 SBG WSV STROBL 1:53:13,8 39:38,1 94,24 5

24 428 325600029 PANHOLZER Ewald 1965 OOE DSG UNION ST. MARTIN / MKR. 1:54:38,7 41:03,0 97,61 5

25 409 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 2:00:24,8 46:49,1 111,32 5

26 412 623600410 GUENTHER Harald 1972 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 2:01:49,8 48:14,1 114,69 5

27 407 401200198 MUELLER Josef 1966 SBG HSV SAALFELDEN 2:03:42,7 50:07,0 119,17 5

28 418 403500247 STRUBER Johann 1965 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 2:19:33,9 1:05:58, 156,86 5

AK II weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 351 302200191 KUBICKA Irmi 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 45:12,1 0.00 17

2 355 209800031 BEER Gabriele 1963 NOE UNION LOIPENVEREIN FADENTAL 51:24,7 6:12,6 24,04 14

3 347 401200164 RIEDLSPERGER Anita 1958 SBG HSV SAALFELDEN 52:13,8 7:01,7 27,21 11

4 349 623600457 ARNDT Esther 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 53:17,4 8:05,3 31,31 9

5 350 704900060 FEURLE Andrea 1961 VBG SV SULZBERG 53:35,8 8:23,7 32,50 8

6 354 309700095 HIERSCHLAEGER Maria 1962 OOE TSU EIDENBERG 53:40,0 8:27,9 32,77 7

7 352 302200292 KAINBERGER Lydia 1959 OOE U BAD LEONFELDEN 57:47,7 12:35,6 48,75 6

8 348 623600348 EDER Barbara 1958 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 1:02:35,0 17:22,9 67,29 5

9 353 302200200 RITTER Doris 1955 OOE U BAD LEONFELDEN 1:06:38,4 21:26,3 83,00 5

AK II männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 252 113000024 STANDMANN Johann 1963 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 36:03,7 0.00 40

2 253 309700022 HOFSTAETTER Siegfried 1961 OOE TSU EIDENBERG 37:21,2 1:17,5 6,26 33

3 254 623600171 WOERTER Georg 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 37:54,3 1:50,6 8,94 27

4 257 623600020 EDER Johann 1962 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 38:57,8 2:54,1 14,08 23

5 259 611000391 BADER Manfred 1962 TIR SC WAIDRING 38:59,2 2:55,5 14,19 21

6 256 606003406 EHRENSPERGER Toni 1962 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 39:39,3 3:35,6 17,43 19

7 260 606003613 NIEDERMÜHLBICHL Anton 1960 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 39:41,4 3:37,7 17,60 17

8 276 504801196 WALCHER Heinz 1961 STK WSV SCHLADMING 40:45,8 4:42,1 22,81 15

9 268 704900057 GAPP Walter 1956 VBG SV SULZBERG 41:02,5 4:58,8 24,16 14

10 282 404200044 PAUSCH Johann 1959 SBG UNION SKIKLUB TAMSWEG 41:05,2 5:01,5 24,38 13

11 266 409000072 FORSTENLECHNER Ewald 1956 SBG USC FAISTENAU 41:12,6 5:08,9 24,98 12

12 255 401900241 PIRKLBAUER Franz 1960 SBG WSV STROBL 41:31,0 5:27,3 26,47 11

13 263 610800161 SCHEIBER Thomas 1963 TIR WSV VOMP 41:47,3 5:43,6 27,79 10

14 267 606002479 GIANMOENA Hannes 1963 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 41:51,7 5:48,0 28,14 9

15 286 309700085 HOFSTAETTER Josef 1963 OOE TSU EIDENBERG 42:01,9 5:58,2 28,97 7

16 284 402900045 ILLMER Sebastian 1957 SBG SKIKLUB PFARRWERFEN 42:07,1 6:03,4 29,39 5
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

AK II männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

17 271 704900011 FEURLE Oswald 1956 VBG SV SULZBERG 42:30,5 6:26,8 31,28 5

18 265 606003420 EBERL Josef 1957 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 43:46,2 7:42,5 37,40 5

19 277 622200145 KRONBICHLER Reinhart 1960 TIR WSV EBBS 43:52,1 7:48,4 37,88 5

20 281 401900044 EISL Gerhard 1964 SBG WSV STROBL 43:55,8 7:52,1 38,18 5

21 280 611000392 SEIWALD Rupert 1963 TIR SC WAIDRING 44:10,3 8:06,6 39,35 5

22 270 606002713 EMBACHER Klaus 1962 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 44:35,5 8:31,8 41,39 5

23 273 606003547 EHRENSPERGER Herbert 1957 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 44:52,2 8:48,5 42,74 5

24 274 302200192 ENZENHOFER Manfred 1964 OOE U BAD LEONFELDEN 45:00,1 8:56,4 43,38 5

25 272 606003282 UEBERALL Hannes 1960 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 45:09,4 9:05,7 44,13 5

26 269 606000118 BRETTBACHER Ferdl 1963 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 45:43,6 9:39,9 46,90 5

27 262 401200063 GROSSEGGER Reinhard 1956 SBG HSV SAALFELDEN 46:44,4 10:40,7 51,81 5

28 275 623600373 WINKLER Josef 1956 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 47:01,9 10:58,2 53,23 5

29 261 400900133 SCHMUCK Erich 1960 SBG SKIKLUB ST MARTIN 47:17,3 11:13,6 54,48 5

30 279 625200001 BERGER Manfred 1957 TIR U.ST.VEIT/DEFREGGEN 47:47,5 11:43,8 56,92 5

31 264 302200199 RITTER Gerold 1957 OOE U BAD LEONFELDEN 47:56,5 11:52,8 57,65 5

32 283 613399999 MAIER Hans Peter 1962 TIR SPV SCHWOICH 51:21,2 15:17,5 74,20 5

33 258 302200263 RUCKENDORFER Martin 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 52:14,2 16:10,5 78,49 5

34 278 302200257 RAUCH Wolfgang 1961 OOE U BAD LEONFELDEN 54:50,8 18:47,1 91,15 5

35 285 302200102 PEHERSTORFER Josef 1960 OOE U BAD LEONFELDEN 57:44,5 21:40,8 105,20 5

AK III weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 356 401900272 RABEDER Elisabeth 1944 SBG WSV STROBL 1:07:19,0 0.00 17

AK III männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

1 288 401200123 BACHMANN Hans 1951 SBG HSV SAALFELDEN 39:43,7 0.00 30

2 309 401800650 PERSTLING Franz 1954 SBG SKIKLUB KAPRUN 41:49,7 2:06,0 9,25 25

3 313 302200098 PANHOLZER Engelbert 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 41:55,2 2:11,5 9,65 20

4 302 203000001 GRADNER Josef 1953 NOE USC ATOMIC ST. LEONHARD / HW 43:37,1 3:53,4 17,13 17

5 295 606003622 HOELZL Oswald 1948 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 44:32,5 4:48,8 21,20 16

6 289 309700106 WOLKERSDORFER Herbert 1954 OOE TSU EIDENBERG 45:24,5 5:40,8 25,01 15

7 300 606000527 HECHL Georg 1951 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 45:46,8 6:03,1 26,65 14

8 298 400500724 PRECHT Albert 1947 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 46:10,2 6:26,5 28,37 13

9 292 302200125 SONNBERGER Gottfried 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 46:10,4 6:26,7 28,38 12

10 310 613300098 RIEDER Sebastian 1939 TIR SPV SCHWOICH 46:13,4 6:29,7 28,60 11

11 312 409000008 ECKSCHLAGER Gottfried 1945 SBG USC FAISTENAU 46:29,1 6:45,4 29,76 10

12 294 401200017 HÄUSL Ferdl 1947 SBG HSV SAALFELDEN 46:31,2 6:47,5 29,91 9

13 291 606003819 LANER Sepp 1949 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 46:32,4 6:48,7 30,00 8

14 305 400600125 UNTERBERGER Richard 1941 SBG SKIKLUB BRUCK 48:36,2 8:52,5 39,09 7

15 293 102100171 SINGER Heinrich 1944 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 48:52,9 9:09,2 40,31 6

16 304 400400151 JOHN Siegfried 1943 SBG WSV BAD HOFGASTEIN 49:01,8 9:18,1 40,97 5

17 308 406800114 WURZINGER Erich 1935 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 49:41,7 9:58,0 43,90 5

18 299 606000565 HILLEBRAND Sepp 1947 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 50:02,8 10:19,1 45,45 5

19 297 402300166 HOECK Leonhard 1953 SBG SPORTKLUB LEOGANG 50:17,0 10:33,3 46,49 5

20 296 302200239 RUCKENDORFER Franz 1952 OOE U BAD LEONFELDEN 50:19,6 10:35,9 46,68 5

21 307 401800272 MARINIC Rudolf 1943 SBG SKIKLUB KAPRUN 50:22,1 10:38,4 46,86 5

22 290 302200040 GRASBOECK Josef 1943 OOE U BAD LEONFELDEN 50:26,7 10:43,0 47,20 5

23 303 400300390 ZLOEBL Anton 1940 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 51:08,6 11:24,9 50,28 5
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

AK III männlich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff Points V-Cup

24 311 403400819 SCHMOELLER Josef 1951 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 51:58,9 12:15,2 53,97 5

25 306 406800247 STOECKL Rudi 1954 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 58:05,4 18:21,7 80,88 5

26 301 606001434 PUCKL Franz 1935 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 1:06:14,7 26:31,0 116,80 5

Protocol:

Registered: 424

Did not start (DNS): 24
15 503800282 SULZBACHER Raphalea 1991 STK WSC BAD MITTERNDORF
19 611100345 MAIR Teresa 1991 TIR WSV WATTENS
29 318200093 BACHL Viktoria 1991 OOE USV ZWETTL
30 318200094 PÖTSCHER Stefanie 1991 OOE USV ZWETTL
60 412600073 HOEDELMOSER Valentin 1993 SBG USV FUSCHL AM SEE
67 401200190 JÄGER Fabian 1992 SBG HSV SAALFELDEN
90 403401787 FEIERSINGER Laura 1993 SBG SKIKLUB SAALFELDEN

157 401900574 EISL Markus 1991 SBG WSV STROBL
177 607400633 WEGSCHEIDER Thomas 1991 TIR WSV NEUSTIFT
187 402300790 DEISENBERGER David 1991 SBG SPORTKLUB LEOGANG
191 318200086 SCHWARZ Markus 1991 OOE USV ZWETTL
215 403401585 RAINER Alfred 1987 SBG SKIKLUB SAALFELDEN
225 403401395 TRITSCHER Bernhard 1988 SBG SKIKLUB SAALFELDEN
230 500700320 MERLINO Daniel 1987 STK WSV EISENERZ
233 401200090 HOERL Manuel 1987 SBG HSV SAALFELDEN
238 210500118 BLAIM Phillip 1988 NOE ASV GUTENBRUNN SEKTION 
242 400500881 LIENBACHER Patrick 1987 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN
287 308400019 HONES Josef 1954 OOE U LIEBENAU
324 617100194 ERLER Tanja 1981 TIR WSV TUX/LANERSBACH
330 504000648 LANKMAIER Vera 1986 STK WSV MURAU
358 608500172 TAUBER Martin 1976 TIR SCHIKLUB SEEFELD
377 504700782 LANDL Peter 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN
404 623600399 NEUBAUER Peter 1967 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE
430 604500046 BLASSNIG Alois 1965 TIR SPV ZOLLWACHE TIROL

Did not finish (DNF): 27
64 412600074 HOEDELMOSER Rupert 1987 SBG USV FUSCHL AM SEE

148 704900078 HERBURGER Aurelius 1990 VBG SV SULZBERG
178 504701234 LIEDERER Niklas 1991 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN
205 509700182 VOSTREL Marek 1988 STK WSV LIEZEN
213 627700105 SANDER Raphael 1987 TIR LLC LIENZ
235 507700321 STOCKREITER Dominik 1988 STK UNION ST. LAMBRECHT
236 704900088 GAPP Christopher 1988 VBG SV SULZBERG
318 613300138 FEICHTNER Barbara 1982 TIR SPV SCHWOICH
338 401600067 LINDNER Christine 1971 SBG SKIKLUB HYPO HALLEIN
345 401200071 FLUNGER Sandra 1982 SBG HSV SAALFELDEN
363 407400285 HAUSER Michael 1981 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHEN
365 610800084 HECHL Lukas 1984 TIR WSV VOMP
371 412600038 FORSTNERITSCH Martin 1984 SBG USV FUSCHL AM SEE
372 201100657 MOSER Emanuel 1985 NOE SKICLUB LILIENFELD
373 504700690 KANZIAN Alexander 1984 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN
374 404100171 SCHAEFER Christoph 1986 SBG SPORTVEREIN SCHWARZACH
376 627700089 BRUNNER Lukas 1985 TIR LLC LIENZ
387 504701103 PRENNER Roland 1985 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN
393 516000030 HUBER Daniel 1978 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROF
396 302200249 HUBER Gerald 1972 OOE U BAD LEONFELDEN
398 200500507 STARL Harald 1966 NOE SKICLUB GOESTLING
400 611100082 KIRCHLER Michael 1977 TIR WSV WATTENS
403 104400266 FRASS Wolfgang 1968 KTN ASKOE VILLACH
406 109100165 WUTTE Toni 1965 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION
411 606002583 PLANER Karl 1965 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB
424 109100061 WASSNER Egon 1980 KTN DSG SELE ZELL SKISEKTION
429 400900101 ORTNER Joachim 1972 SBG SKIKLUB ST MARTIN
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5. Vereinscup und Finale Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Disqualified (DSQ): 0

Qualified: 373

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNATHER (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften 15 km Official ResultlistBad Gastein, on 03.04.2005

Massenstart - freie Technik

Jury: Event: Track: Sport Gastein

Techn. Delegate: LINSINGER Christoph, AUT

FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT

Rennleiter: BASSETTI Patricio, AUT

Codex: 3191

Date: 03.04.2005

Weather: sonnig

Snow: firn

Temperature: 4 °C

Temp. Snow: -1 °C

Length Rounds HD MC TC

15 km 3 x 5 km 50 m 45 m 546 m

Women 15 km Penalty: 122,71

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. Time Diff Points

1 315 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 41:41,1 0.00

2 317 3055023 BAER Monika 1986 AUT 41:43,2 2,1 1,17

3 340 1045369 ROIDER Renate 1971 AUT 42:36,3 55,2 30,89

4 314 3055020 GITSCHTALER Sabrina 1986 AUT 43:03,2 1:22,1 45,95

5 316 3055025 BIECHL Daniela 1984 AUT 43:56,7 2:15,6 75,90

6 321 1323953 RABEDER Elke 1977 AUT 44:34,8 2:53,7 97,22

7 342 3205150 RUPPANER Daniela 1986 GER 45:36,3 3:55,2 131,65

Protocol:

Registered: 7

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 0

Disqualified (DSQ): 0

Qualified: 7

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNTHALER (AUT)
Race secretary

Datahandling by ALGE TIMING www.pflanzl.info Timing  by  ALGE TdC 8000

This list was created by ALGE Nordic!. Licensed for ALGE TIMING Pflanzl.



Printed on 04.04.2005 at 15:44 Page 1

Österreichische Meisterschaften Official ResultlistBad Gastein, on 03.04.2005

Massenstart - freie Technik

Jury: Event: Track: Sport Gastein

Techn. Delegate: LINSINGER Christoph, AUT

FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT

Rennleiter: BASSETTI Patricio, AUT

Codex: 3192

Date: 03.04.2005

Weather: sonnig

Snow: frin

Temperature: 4 °C

Temp. Snow: -1 °C

Length Rounds HD MC TC

30 km 6 x 5 km 50 m 45 m 1092 m

Men 30 km Penalty: 32,96

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. Time Diff Points

1 360 1046436 URAIN Gerhard 1972 AUT 1:13:35,7 0.00

2 357 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 1:13:36,0 0,3 0,09

3 362 1282728 PINTER Juergen 1979 AUT 1:14:50,1 1:14,4 23,58

4 379 3050046 ROTTMANN Wolfgang 1973 AUT 1:15:14,4 1:38,7 31,29

5 361 1272737 EDER Johannes 1979 AUT 1:15:49,8 2:14,1 42,51

6 426 1065254 GANNER Norbert 1966 AUT 1:15:49,9 2:14,2 42,54

7 359 1094742 DIETHARD Roland 1973 AUT 1:16:00,6 2:24,9 45,94

8 370 3050072 SCHULER Harald 1985 AUT 1:16:58,0 3:22,3 64,13

9 369 3050043 WURM Harald 1984 AUT 1:18:44,0 5:08,3 97,74

10 380 1370998 KEPLINGER Markus 1981 AUT 1:18:44,6 5:08,9 97,93

11 366 3050007 EDER Johann 1983 AUT 1:18:53,4 5:17,7 100,72

12 368 1254695 MAYER Marc 1978 AUT 1:19:03,7 5:28,0 103,99

13 364 1370901 GRABMAYR Markus 1981 AUT 1:19:31,5 5:55,8 112,80

14 367 3050041 EBERHARTER Michael 1983 AUT 1:19:44,2 6:08,5 116,83

15 431 3050115 WIMBERGER Eduard 1985 AUT 1:25:23,4 11:47,7 224,37

16 389 3050070 MAIER Wolfgang 1986 AUT 1:25:38,7 12:03,0 229,22

17 375 3050031 RAINER Thomas 1986 AUT 1:26:19,5 12:43,8 242,16

18 390 3050028 KEPLINGER Bernhard 1985 AUT 1:28:11,4 14:35,7 277,64

19 385 1326087 SCHWARZ Andreas 1976 AUT 1:29:49,4 16:13,7 308,71

20 378 3050029 PIRKLBAUER Marco 1986 AUT 1:33:04,1 19:28,4 370,44

21 386 3050074 TATSCHL Josef 1986 AUT 1:35:51,1 22:15,4 423,38

Protocol:

Registered: 21

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 0

Disqualified (DSQ): 0

Qualified: 21

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNTHALER (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften 15 km Damen Inofficial ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Jury: Event: Track: b

Techn. Delegate: LINSINGER Christoph, AUT

FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT

Wettkampfleiter: BASSETTI Patricio, AUT

Codex: 4LL021

Date: 02.04.2005

Weather: sonnig

Snow: firn

Temperature: 4 °C

Temp. Snow: -1 °C

Length Rounds HD MC TC

15 km 3 x 5 km 50 m 45 m 546 m

Allgemeine Klasse weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

1 319 401200200 SMUTNA Katarina 1983 SBG HSV SAALFELDEN 40:02,7

2 339 401200154 HÖLLER Andrea 1972 SBG HSV SAALFELDEN 40:43,1 40,4

3 322 409000009 ECKSCHLAGER Iris 1974 SBG USC FAISTENAU 41:24,1 1:21,4

4 315 707500196 SCHAIRER Sabrina 1982 VBG SV CASINO KLEINWALSERTAL 41:41,1 1:38,4

5 326 307500065 SIGL Eveline 1979 OOE TSV OTTENSHEIM 41:59,6 1:56,9

6 340 323100017 ROIDER Renate 1971 OOE ASKÖ TVN SCHNEEGATTERN 42:36,3 2:33,6

7 320 606003758 LANER Barbara 1973 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 43:48,1 3:45,4

8 316 403401784 BIECHL Daniela 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 43:56,7 3:54,0

9 323 403401127 AMON Fanja 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 47:51,7 7:49,0

10 325 504701231 LIEDERER Alice 1965 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 48:12,8 8:10,1

11 329 302200291 HOCHREITER Andrea 1971 OOE U BAD LEONFELDEN 51:06,7 11:04,0

12 327 623600339 WOERTER Alexandra 1970 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 51:21,4 11:18,7

13 333 606002064 NOECKLER Ingrid 1968 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 53:10,8 13:08,1

14 349 623600457 ARNDT Esther 1964 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 53:17,4 13:14,7

15 332 401200168 UNTERMOSER Waltraud 1978 SBG HSV SAALFELDEN 53:35,5 13:32,8

16 343 400500989 DURMIC Alexandra 1972 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 53:48,5 13:45,8

17 336 623600455 WIESER Annemarie 1981 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 54:42,6 14:39,9

18 337 302200083 EDELBAUER Gerti 1970 OOE U BAD LEONFELDEN 55:06,9 15:04,2

19 334 623600413 MUELLER Christl 1966 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 55:31,9 15:29,2

20 341 403401611 NEUHUBER Gabriele 1965 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 57:03,0 17:00,3

21 344 400501013 GASSNER Daniela 1983 SBG SKIKLUB BISCHOFSHOFEN 59:38,8 19:36,1

Junioren weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

1 317 700300429 BAER Monika 1986 VBG WSV ANDELSBUCH 41:43,2

2 346 600100373 TANNER Petra 1986 TIR SV ACHENSEE 41:59,9 16,7

3 314 113000071 GITSCHTALER Sabrina 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 43:03,2 1:20,0

4 342 RUPPANER Daniela 1986 GER GER 45:36,3 3:53,1

5 323 403401127 AMON Fanja 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 47:51,7 6:08,5

6 331 113000069 SCHUSTER Katrin 1986 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 50:02,6 8:19,4

7 328 403401572 WIMBERGER Bettina 1986 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 51:37,6 9:54,4
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Österreichische Meisterschaften 15 km Damen Inofficial ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Junioren weiblich 15 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

8 335 406800257 STOECKL Angela 1986 SBG UNION SPORTVEREIN THALGAU 53:20,9 11:37,7

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNATHER (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften  30 km Herren Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Jury: Event: Track: b

Techn. Delegate: LINSINGER Christoph, AUT

FIS - TD Assi: TOMASCHITZ Josef, AUT

Wettkampfleiter: BASSETTI Patricio, AUT

Codex: 4LL021

Date: 02.04.2005

Weather: sonnig

Snow: firn

Temperature: 4 °C

Temp. Snow: -1 °C

Length Rounds HD MC TC

30 km 6 x 5 km 50 m 45 m 1092 m

Allgemeine Klasse männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

1 360 504400233 URAIN Gerhard 1972 STK SC ROTTENMANN 1:13:35,7

2 357 306700137 HOFFMANN Christian 1974 OOE SU BÖHMERWALD 1:13:36,0 0,3

3 362 113000020 PINTER Jürgen 1979 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:14:50,1 1:14,4

4 379 407400330 ROTTMANN Wolfgang 1973 SBG USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1:15:14,4 1:38,7

5 361 409600032 EDER Johannes 1979 SBG SKIKLUB MAISHOFEN 1:15:49,8 2:14,1

6 426 604500047 GANNER Nobert 1966 TIR SPV ZOLLWACHE TIROL 1:15:49,9 2:14,2

7 359 504701096 DIETHARD Roland 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:16:00,6 2:24,9

8 369 610800108 WURM Harald 1984 TIR WSV VOMP 1:18:44,0 5:08,3

9 380 302200145 KEPLINGER Markus 1981 OOE U BAD LEONFELDEN 1:18:44,6 5:08,9

10 366 623600194 EDER Johann jun. 1983 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 1:18:53,4 5:17,7

11 368 403000196 MAYER Marc 1978 SBG SKIKLUB SPARKASSE RADSTADT 1:19:03,7 5:28,0

12 364 516000033 GRABMAYER Markus 1981 STK NORDIC SKI TEAM TVN TROFAIACH 1:19:31,5 5:55,8

13 367 617100178 EBERHARTER Michael 1983 TIR WSV TUX/LANERSBACH 1:19:44,2 6:08,5

14 388 113000026 STANDMANN Michael 1965 KTN TURN-U. SV ROSENBACH 1:19:46,8 6:11,1

15 392 302200119 SCHWARZ Christian 1974 OOE U BAD LEONFELDEN 1:21:02,0 7:26,3

16 422 504700550 TRITSCHER Gerhard 1972 STK WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1:21:33,6 7:57,9

17 420 628700027 WEINMAYER Florian 1977 TIR LLC REGION ANGERBERG 1:22:40,4 9:04,7

18 417 605000054 DENGG Günter 1973 TIR SVG UDERNS 1:24:15,5 10:39,8

19 391 302200143 SONNBERGER Lukas 1979 OOE U BAD LEONFELDEN 1:24:38,0 11:02,3

20 250 403401262 SCHUSTER Josef 1973 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:26:58,4 13:22,7

21 399 403401373 BRÜGGL Stefan 1983 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:27:55,3 14:19,6

22 416 400300392 ZLOEBL Peter 1965 SBG SKIKLUB BADGASTEIN 1:28:01,5 14:25,8

23 402 102100172 KROPFITSCH Markus 1974 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:11,9 14:36,2

24 381 403400319 HOERL Gotthard 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:28:23,7 14:48,0

25 413 102100137 LINSBERGER Toni 1965 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:31,6 14:55,9

26 410 102100164 LESJAK Michael 1974 KTN TURN-U. SPORTUNION KLAGENFURT 1:28:49,8 15:14,1

27 421 309700041 PEIL Erwin 1976 OOE TSU EIDENBERG 1:29:25,8 15:50,1

28 385 302200117 SCHWARZ Andreas 1976 OOE U BAD LEONFELDEN 1:29:49,4 16:13,7

29 394 628700079 MOYSEY Peter 1966 TIR LLC REGION ANGERBERG 1:34:35,8 21:00,1

30 427 403401413 BRÜGGL Christoph 1984 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:34:48,9 21:13,2

31 415 803500184 SCHLOEGL Alfred 1965 WIE NORDISCHER SKICLUB-TYROLIA 1:35:02,2 21:26,5

32 419 503800360 GEWESSLER Martin 1976 STK WSC BAD MITTERNDORF 1:35:42,9 22:07,2

33 397 403400938 STRICKNER Gregor 1972 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:38:28,8 24:53,1
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Österreichische Meisterschaften  30 km Herren Official ResultlistBad Gastein, on 02.04.2005

Massenstart / freie Technik

Allgemeine Klasse männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

34 425 409000206 PINWINKLER Hans Peter 1971 SBG USC FAISTENAU 1:40:27,0 26:51,3

35 401 623600360 MILLINGER Leo 1965 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 1:41:41,8 28:06,1

36 405 302200313 SCHWARZ Markus 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 1:43:34,0 29:58,3

37 414 302200287 OBERMUELLER Heimo 1968 OOE U BAD LEONFELDEN 1:46:11,5 32:35,8

38 423 401900276 RABEDER Herwig 1969 SBG WSV STROBL 1:53:13,8 39:38,1

39 428 325600029 PANHOLZER Ewald 1965 OOE DSG UNION ST. MARTIN / MKR. 1:54:38,7 41:03,0

40 408 403401257 OBERSCHNEIDER Rudolf 1978 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:54:42,5 41:06,8

41 409 302200184 HUEMER Andreas 1973 OOE U BAD LEONFELDEN 2:00:24,8 46:49,1

42 412 623600410 GUENTHER Harald 1972 TIR SC ST.ULRICH/PILLERSEE 2:01:49,8 48:14,1

43 407 401200198 MUELLER Josef 1966 SBG HSV SAALFELDEN 2:03:42,7 50:07,0

44 418 403500247 STRUBER Johann 1965 SBG UNION-SPORTVEREIN ABTENAU 2:19:33,9 1:05:58,

Junioren männlich 30 km

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB FED Club Time Diff

1 370 613300402 SCHULER Harald 1985 TIR SPV SCHWOICH 1:16:58,0

2 382 401200111 EBERHARD Julian 1986 SBG HSV SAALFELDEN 1:24:52,7 7:54,7

3 431 403401470 WIMBERGER Eduard 1985 SBG SKIKLUB SAALFELDEN 1:25:23,4 8:25,4

4 389 507700252 MAIER Wolfgang 1986 STK UNION ST. LAMBRECHT 1:25:38,7 8:40,7

5 251 606000907 KREINER Benjamin 1985 TIR KITZBÜHLER SCHI KLUB 1:25:56,7 8:58,7

6 375 400100396 RAINER Thomas 1986 SBG SKIKLUB MARIA ALM 1:26:19,5 9:21,5

7 384 509000027 ZELZER Andreas 1986 STK ATV IRDNING/AIGEN 1:27:11,7 10:13,7

8 390 302200193 KEPLINGER Bernhard 1985 OOE U BAD LEONFELDEN 1:28:11,4 11:13,4

9 378 401900388 PIRKLBAUER Marco 1986 SBG WSV STROBL 1:33:04,1 16:06,1

10 383 402300665 SCHWABL Andreas 1986 SBG SPORTKLUB LEOGANG 1:34:50,2 17:52,2

11 386 509700171 TATSCHL Seppi 1986 STK WSV LIEZEN 1:35:51,1 18:53,1

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNATHER (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften 15 km PenaltyBad Gastein, on 03.04.2005

Massenstart - freie Technik

Women

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. FIS Points Assessed 3 Racepoints

1 315 3055022 SCHAIRER Sabrina 1982 AUT 149,30 149,30 0,00

2 317 3055023 BAER Monika 1986 AUT 190,70

3 340 1045369 ROIDER Renate 1971 AUT 160,00 160,00 30,89

4 314 3055020 GITSCHTALER Sabrina 1986 AUT 149,22

5 316 3055025 BIECHL Daniela 1984 AUT 150,86 150,86 75,90

Sum: 460,16

Calculated Penalty (Sum / 3.75): 122,7093

Rounded: 122,71

Penalty applied: 122,71

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNTHALER (AUT)
Race secretary
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Österreichische Meisterschaften PenaltyBad Gastein, on 03.04.2005

Massenstart - freie Technik

Mne

Rk. StNr. Ref.No. NAME YoB Nat. FIS Points Assessed 3 Racepoints

1 360 1046436 URAIN Gerhard 1972 AUT 30,39 30,39 0,00

2 357 1094839 HOFFMANN Christian 1974 AUT 11,36

3 362 1282728 PINTER Juergen 1979 AUT 49,68 49,68 23,58

4 379 3050046 ROTTMANN Wolfgang 1973 AUT 160,00

5 361 1272737 EDER Johannes 1979 AUT 43,56 43,56 42,51

Sum: 123,63

Calculated Penalty (Sum / 3.75): 32,968

Rounded: 32,97

Penalty applied: 32,96

Christoph LINSINGER (AUT)
Techn. Delegate

Ursula FORNTHALER (AUT)
Race secretary
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